



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

SEGUNDO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Pregão eletrônico nº 22/DCL/2024

Ata de Registro de Preços nº 009/2024

Processo Administrativo nº 984/GRP/2024

Objeto: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA.

FORNECEDOR:	CNPJ/MF:
LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	50.202.063/0001-07
M DE FREITAS	09.040.010/0001-25
SUPER QUIMICA LTDA	43.885.205/0001-04
ECOLIM LTDA	17.221.558/0001-08
COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	02.475.985/0001-37
ALVES DE ALENCAR LTDA	41.546.121/0001-10
BRASIL MEDSUL COMERCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA	03.716.848/0001-00
ATACADO TRADIÇÃO LTDA	02.460.701/0001-39
COMERCIAL VENUS LTDA	04.637.690/0001-45
VENDERMAIS CONSULTORIA LTDA	33.171.322/0001-52
J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	49.059.257/0001-0
FAZ VENDAS LTDA	46.983.819/0001-17
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	43.219.256/0001-05
MARTELLI COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.749.688/0001-84
VALERIO SOUZA SILVA	44.806.174/0001-11

A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste, por intermédio do Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, sito na Avenida Daniel Comboni, 1156, representada por seu Prefeito Sr. **Juan Alex Testoni**, em cumprimento ao disposto da Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 17.516/2024, torna público, a partir da publicação deste instrumento na imprensa oficial do município, os fornecedores e seus preços registrados nas Atas originadas do pregão supra, pactuadas entre esta Municipalidade e as empresas acima descritas.

Os preços registrados, bem como o relatório de consumo e saldo quantitativo constam na Relação [Relação de Registro de Preços 09/24 de 28/01/2025 \(ID 1113133\)](#).

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços. Ouro Preto do Oeste RO, 28 de janeiro de 2025

Juan Alex Testoni
Prefeito

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por **Juan Alex Testoni, Prefeito (a)**, em 28/01/2025 às 10:15, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).





A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1113162** e o código verificador **56F5BA8A**.

Referência: [Processo nº 1-984/2024](#).

Docto ID: 1113162 v1





PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000077/24 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 22
Proc. Administrativo : 984 **Nº Controle Ata :** 09/2024 **Prazo de Validade :** 12/07/2025
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3 **Prazo de Validade :** 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
294	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO T OTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	16	3,45	55,20	6,00	10,00	34,50

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
226	007.007.214	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ EM AÇO INX AIR POT I NOX MINIMO 1,8L	UND	10	87,00	870,00	3,00	7,00	609,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
27	007.005.006	APARELHO DE BARBEAR C/ 02 (DUAS) LAMINAS	UN	84	1,04	87,36	42,00	42,00	43,68
86	007.005.029	Condicionador infantil para cabelos normais-200 ml	UN	84	9,72	816,48	42,00	42,00	408,24
289	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO T OTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	33	3,45	113,85	17,00	16,00	55,20
465	007.001.403	SACO PARA LIXO CAP. 200 LITROS ,EM ROLO CONTEND O 100 UNIDADES .	RL	42	49,95	2.097,90	21,00	21,00	1.048,95
492	010.002.222	SACO TRANSPARENTE PLASTICO,POLIPROPILENO,ME DIDAS 50X70 CM ,PCT C/100 UNIDADES	PCT	2	19,95	39,90	1,00	1,00	19,95
493	010.002.224	SACO TRANSPARENTE PLASTICO,POLIPROPILENO,ME DIDAS 80X1,20 CM ,PCT C/100 UNIDADES	PCT	2	49,95	99,90	1,00	1,00	49,95
496	007.005.028	Shampoo infantil para cabelos normais-200 ml	UN	108	10,70	1.155,60	54,00	54,00	577,80
501	010.002.315	SUPORTE DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCAR TÁVEIS PARA ÁGUA -COR BRANCO	UN	12	55,85	670,20	10,00	2,00	111,70



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
217	015.004.799	GARRAFA TERMICA CROMADA PRESSAO COM ALÇA 2 LT	UN	8	173,85	1.390,80	0,00	8,00	1.390,80
482	007.003.038	SACO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETO CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES.	PT	40	41,93	1.677,20	8,00	32,00	1.341,76

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
284	015.004.802	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO P.	PAR	40	2,67	106,80	26,00	14,00	37,38

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
285	015.004.802	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO P.	PAR	3	2,67	8,01	1,00	2,00	5,34
287	015.004.800	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO G	PAR	3	2,71	8,13	1,00	2,00	5,42
292	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	27	3,45	93,15	9,00	18,00	62,10
484	007.003.038	SACO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETO CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES.	PT	100	41,93	4.193,00	77,00	23,00	964,39

Centro de Custo : 33 - Vigilancia Sanitária

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
288	015.004.800	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO G	PAR	96	2,71	260,16	32,00	64,00	173,44
293	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	96	3,45	331,20	32,00	64,00	220,80

Centro de Custo : 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
291	015.004.801	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO TOTAL DE 640 MM, TAMANHO M.	PAR	36	3,45	124,20	9,00	27,00	93,15



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
227	007.007.214	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ EM AÇO INX AIR POT I NOX MINIMO 1,8L	UND	12	87,00	1.044,00	4,00	8,00	696,00

Fornecedor / Proponente : 31773 - MARTELLI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
297	009.002.098	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO G E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	6,25	625,00	4,00	96,00	600,00
301	009.002.097	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO M E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	7,45	745,00	4,00	96,00	715,20
434	007.001.008	SABAO EM BARRA PACOTE C/ 5 UND DE 200G	PC	20	9,05	181,00	0,00	20,00	181,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
295	009.002.098	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO G E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	150	6,25	937,50	112,00	38,00	237,50
298	009.002.673	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO GG E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA LUVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	7,15	715,00	72,00	28,00	200,20
299	009.002.097	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO M E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	7,45	745,00	72,00	28,00	208,60
302	009.002.649	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO P E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA L UVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	100	7,40	740,00	10,00	90,00	666,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 31773 - MARTELLI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
430	007.001.008	SABAO EM BARRA PACOTE C/ 5 UND DE 200G	PC	125	9,05	1.131,25	57,00	68,00	615,40

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
296	009.002.098	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO G E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA LUVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	10	6,25	62,50	0,00	10,00	62,50
300	009.002.097	LUVA EM LATEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO. PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPAN TE. TAMANHO M E COM CÂ IMPRESSO NO PUNHO DA LUVA. (CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE)	PAR	10	7,45	74,50	0,00	10,00	74,50

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
431	007.001.008	SABAO EM BARRA PACOTE C/ 5 UND DE 200G	PC	34	9,05	307,70	31,00	3,00	27,15

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
433	007.001.008	SABAO EM BARRA PACOTE C/ 5 UND DE 200G	PC	74	9,05	669,70	21,00	53,00	479,65

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
429	007.001.008	SABAO EM BARRA PACOTE C/ 5 UND DE 200G	PC	24	9,05	217,20	9,00	15,00	135,75

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
183	007.001.405	ESPONJA DE AÇO FARDO DE ESPONJA DE AÇO CONTE NDO 14 PACOTÉS C/ 8 ESPONJA DENTRO DE CADA PACOTE.	FAR	24	25,65	615,60	6,00	18,00	461,70
242	040.014.019	ISQUEIRO A GAS COM SELO INMETRO	UND	6	5,85	35,10	3,00	3,00	17,55

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
29	007.001.090	BACIA DE ALUMINIO REFORÇADA CAPACIDADE MEDIA DE 20 LITROS	UN	8	35,00	280,00	6,00	2,00	70,00
56	009.002.317	BOTAS DE LATEX CANO LONGO NUMERO 36	PAR	2	67,25	134,50	0,00	2,00	134,50
58	009.002.318	BOTAS DE LATEX CANO LONGO NUMERO 38	PAR	4	67,05	268,20	0,00	4,00	268,20
408	007.001.448	RASTELO PLASTICO PARA JARDIM COM NO MINIMO DE 22 DENTES, CABO DE MADEIRA MACIÇA, DIMENSÕES DO ITEM C X L X A, 16 X 58 X 117 CENTÍMETROS	UND	5	32,00	160,00	2,00	3,00	96,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
55	007.002.042	BOTA PVC INJETADO, NA COR BRANCA TIPO CANO LO NGO,C/ FORRO INTERNO EM POILESTER E SOLADO AN TIDERRAPANTE C/ OS Nº 37	PAR	2	69,70	139,40	1,00	1,00	69,70
59	009.002.318	BOTAS DE LATEX CANO LONGO NUMERO 38	PAR	2	67,05	134,10	1,00	1,00	67,05
108	010.002.204	CREME DE PENTEAR (INFANTIL) PARA TODOS OS TIPO S DE CABELOS-EMBALAGEM 300 ML	UN	84	12,95	1.087,80	42,00	42,00	543,90
109	007.005.002	CREME DENTAL 90G (ADULTO)	UN	192	5,45	1.046,40	96,00	96,00	523,20
161	007.005.154	ESCOVA DENTAL (INFANTIL) CERDAS MACIAS E CABEÇ A PEQUENA (COR VERDE E AMARELA)	UN	60	8,99	539,40	30,00	30,00	269,70
180	007.001.405	ESPONJA DE AÇO FARDO DE ESPONJA DE AÇO CONTE NDO 14 PACOTÉS C/ 8 ESPONJA DENTRO DE CADA PA COTE.	FAR	18	25,65	461,70	10,00	8,00	205,20
197	010.002.127	FAÇA DE LAMINA EM ACO CARBONO, CABO DE MADEIR A 35 X 4.4 X 1.5 CENTIMETROS	UN	4	19,99	79,96	2,00	2,00	39,98
249	010.002.307	LÂMPADA LUMINÁRIA LED SOBREPOR 24W 6.500K BIVO LT. ESTILO SOBREPOR QUADRADO DIMENSÕES DO PR ODUTO 40L X 300W X300H MILÍMETROS	UN	40	42,00	1.680,00	20,00	20,00	840,00
308	502.001.152	ORGANIZADOR PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE M INIMA DE 28 LITROS COM TRAVAS NAS LATERAIS. 1ª Q UALIDADE.	UN	4	58,57	234,28	2,00	2,00	117,14
313	502.001.136	ORGANIZADOR PLASTICO COM TAMPA, RETANGULAR COM CAPACIDADE MINIMA DE 45 LITROS COM TRAVAS NAS LATERAIS. 1ª QUALIDADE	UN	4	154,00	616,00	2,00	2,00	308,00
342	007.014.006	PANO DE PRATO PANO DE PRATO 100% ALGODAO, CO M BAINHA NOS LADOS, BOA SECAGEM TAMANHO MINI MO 60X70.	UND	157	7,75	1.216,75	79,00	78,00	604,50
373	007.001.168	PEDRA SANITARIA ODORIZANTE DE 35 GRAMAS COM G ANCHO	UNI	312	3,01	939,12	156,00	156,00	469,56
426	007.003.021	ROLO DE PAPEL ALUMINIO 45X7,5 CM	RL	120	8,99	1.078,80	60,00	60,00	539,40
502	007.005.013	TOALHA DE ROSTO EM ALGODAO TIPO FELPUDA TAM. 40 X 60 CM	UN	44	17,80	783,20	22,00	22,00	391,60



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	007.001.280	ÁGUA SANITÁRIA 2000ML - 1ª QUALIDADE	FR	200	5,25	1.050,00	30,00	170,00	892,50
341	007.014.006	PANO DE PRATO PANO DE PRATO 100% ALGODAO, CO M BAINHA NOS LADOS, BOA SECAGEM TAMANHO MINI MO 60X70.	UND	10	7,75	77,50	6,00	4,00	31,00
372	007.001.168	PEDRA SANITARIA ODORIZANTE DE 35 GRAMAS COM G ANCHO	UNI	200	3,01	602,00	100,00	100,00	301,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
57	009.002.317	BOTAS DE LATEX CANO LONGO NUMERO 36	PAR	5	67,25	336,25	4,00	1,00	67,25
60	009.002.318	BOTAS DE LATEX CANO LONGO NUMERO 38	PAR	7	67,05	469,35	6,00	1,00	67,05
62	009.002.319	BOTAS DE LATEX CANO LONGO NUMERO 40	PAR	5	66,47	332,35	4,00	1,00	66,47
63	009.002.320	BOTAS DE LATEX CANO LONGO NUMERO 42	PAR	5	66,57	332,85	4,00	1,00	66,57
374	007.001.168	PEDRA SANITARIA ODORIZANTE DE 35 GRAMAS COM G ANCHO	UNI	300	3,01	903,00	240,00	60,00	180,60
409	007.001.448	RASTELO PLASTICO PARA JARDIM COM NO MINIMO DE DESCRIÇÃO: 22 DENTES, CABO DE MADEIRA MACIÇA, DIMENSÕES DO ITEM C X L X A, 16 X 58 X 117 CENTÍME TROS	UND	28	32,00	896,00	20,00	8,00	256,00
499	007.012.001	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PISOS E CALÇADAS FRAS CO COM 01 LITRO	UN	162	17,60	2.851,20	160,00	2,00	35,20

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
375	007.001.168	PEDRA SANITARIA ODORIZANTE DE 35 GRAMAS COM G ANCHO	UNI	24	3,01	72,24	8,00	16,00	48,16
500	007.012.001	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE PISOS E CALÇADAS FRAS CO COM 01 LITRO	UN	12	17,60	211,20	4,00	8,00	140,80



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
28	009.002.574	AVENTAL DE RASPA: CONFECCIONADO EM RASPAS E MEIA ARGOLA PARA AJUSTES NO PESCOÇO E CINTUR A.TAMANHO: 1,20 X 0,60 M. OBS.: VARIAÇÃO DE +- 10 M M.	UND	6	29,00	174,00	2,00	4,00	116,00
181	007.001.405	ESPONJA DE AÇO FARDO DE ESPONJA DE AÇO CONTE NDO 14 PACOTES C/ 8 ESPONJA DENTRO DE CADA PA COTE.	FAR	24	25,65	615,60	12,00	12,00	307,80
212	007.009.001	FOSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS C/ 40 PALITOS CAD A CAIXA.	MÇO	8	3,91	31,28	2,00	6,00	23,46

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
179	007.001.405	ESPONJA DE AÇO FARDO DE ESPONJA DE AÇO CONTE NDO 14 PACOTES C/ 8 ESPONJA DENTRO DE CADA PA COTE.	FAR	12	25,65	307,80	4,00	8,00	205,20
340	007.014.006	PANO DE PRATO PANO DE PRATO 100% ALGODAO, CO M BAINHA NOS LADOS, BOA SECAGEM TAMANHO MINI MO 60X70.	UND	48	7,75	372,00	24,00	24,00	186,00
371	007.001.168	PEDRA SANITARIA ODORIZANTE DE 35 GRAMAS COM G ANCHO	UNI	250	3,01	752,50	100,00	150,00	451,50

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
40	010.002.311	BALDE MOP ESFREGÃO COM CESTO INOX MODELO RE SISTENTE COM CABO DE ERGONÔMICO DE 1,60 METR OS, ALTURA: 25,5, LARGURA: 27 CM, COMPRIMENTO: 46 CM, CAPACIDADE DO BALDE: 8 LITROS, 1 REFIL ESFREG ãO DE MICROFIBRA, 1 REFIL ESFREGÃO LIMPEZA A PÓ, 1 REFIL ESCOVÃO LIMPEZA PESADA, 1 BALDE MOP, 1 C ABO MOP COMPLETO	UN	5	224,95	1.124,75	1,00	4,00	899,80
209	007.001.181	FLANELA P/ LIMPEZA- MEDINDO APROXIMADAMENTE 5 6X26 CM, CÔR BRANCA, PARA LIMPEZA, MATERI AL 100 % ALGODÃO, EMBAINHADAS	UN	60	3,21	192,60	15,00	45,00	144,45
241	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILON GO.	UND	8	11,37	90,96	0,00	8,00	90,96
283	007.001.031	LUSTRA MÓVEIS BRILHO SECO.	FR	10	5,55	55,50	0,00	10,00	55,50
320	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	8	12,56	100,48	1,00	7,00	87,92
355	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIAÇÃO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORM A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSIÇÃO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	504	7,72	3.890,88	450,00	54,00	416,88
362	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMAÇÃO DO PAPEL: GRA MATURA (VARIAÇÃO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIM O 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6 ,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSIÇ A DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVU RA: MINIMO 80% GE.	RL	630	15,35	9.670,50	300,00	330,00	5.065,50
411	007.001.287	RODO COM SUPORTE DE PLASTICO TAMANHO 40 CM, COM CABO DE 1,60 DE COMPRIMENTO EM MADEIRA E BORRACHA DUPLA	UN	30	15,35	460,50	0,00	30,00	460,50
413	007.001.288	RODO COM SUPORTE DE PLASTICO TAMANHO 60 CM, COM CABO DE 1,60 DE COMPRIMENTO EM MADEIRA E BORRACHA DUPLA	UN	20	28,85	577,00	2,00	18,00	519,30
443	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE CX C/ 500 G CADA	UN	221	5,35	1.182,35	0,00	221,00	1.182,35
527	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMAÇÃO DO PAPEL: GRA MATURA (VARIAÇÃO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIM O 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6 ,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSIÇ A	RL	210	15,35	3.223,50	0,00	210,00	3.223,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		O DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVU RA: MINIMO 80% GE.							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
42	007.002.017	BALDE PLASTICO C/ ALÇA PARA AGUA CAPACIDADE 10 LITROS S/ TAMP	UN	10	8,35	83,50	3,00	7,00	58,45
81	007.001.466	COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO DO SACO AP ROXIMADAMENTE: LARGURA 10CM/COMPRIMENTO: 16 CM, COM CABO;	UND	8	4,10	32,80	3,00	5,00	20,50
222	007.007.006	GARRAFA TERMICA P/ CAFE C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO 1ª LINHA	UN	6	26,95	161,70	3,00	3,00	80,85
356	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORM A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	112	7,72	864,64	30,00	82,00	633,04
363	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRA MATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIM O 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6 ,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.	RL	16	15,35	245,60	6,00	10,00	153,50
414	007.001.288	RODO COM SUPORTE DE PLASTICO TAMANHO 60 CM, COM CABO DE 1,60 DE COMPRIMENTO EM MADEIRA E BORRACHA DUPLA	UN	5	28,85	144,25	3,00	2,00	57,70
428	007.012.011	SABAO DE COCO EM BARRA, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS	UND	12	26,20	314,40	3,00	9,00	235,80
435	007.001.311	SABÃO EM PASTA PARA LIMPEZA DE MÃOS, INDICADO PARA MECÂNICOS, BORRACHEIROS E OUTROS PROFIS SIONAIS QUE MANUSEIAM PEÇAS OU MÁQUINAS COM GRAXAS OU ÓLEOS. SEM ADIÇÃO DE SUBSTÂNCIAS AGRESSIVAS (QUEROSENE, AREIA, PÓ DE MÁRMORE, SOLVENTES DE PETRÓLEO, SAIS CÁUSTICOS, FOSFATOS, AMÔNIAS, SUBSTÂNCIAS ALCALINAS, ÁCIDAS, CREÓIS, FENÓIS OU SOLVENTES CLORADOS). BIODEGRADÁVEL . PODE CONTER MICROESFERAS DE POLIETILENO OU PEDRA-POMES. EMBALAGEM CONTENDO 2,5 KG.	BD	80	72,85	5.828,00	12,00	68,00	4.953,80
444	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE CX C/ 500 G CADA	UN	18	5,35	96,30	6,00	12,00	64,20
472	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE PESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	62	2,40	148,80	15,00	47,00	112,80
528	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIM	RL	5	15,35	76,75	0,00	5,00	76,75



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		O 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSIÇÃO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.							

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
77	007.007.215	COADOR DE CAFÉ PANO 15X22 CM DE DIÂMETRO E 100 % ALGODÃO	UND	50	5,45	272,50	18,00	32,00	174,40
268	007.002.197	LIXEIRA BALDE C/ PEDAL EM PLÁSTICO. CAP. 50L	UN	20	118,75	2.375,00	0,00	20,00	2.375,00
427	007.012.011	SABAO DE COCO EM BARRA, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS	UND	30	26,20	786,00	19,00	11,00	288,20
505	007.002.186	VASSOURA COM CABO INDICADAS PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS, DA CERÂMICA À MADEIRA. AS CERDAS, POR SEREM PLUMADAS, PERMITEM A MELHOR CONDUÇÃO DA SUJEIRA AO VARRER, SEM DANIFICAR O PISO, CABO COM 140 CM.	UND	70	9,05	633,50	35,00	35,00	316,75



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
23	007.001.092	AMACIANTE PRODUTO DE 1º QUALIDADE FRASCO C/ 20 00 ML	UN	72	5,34	384,48	36,00	36,00	192,24
34	040.014.003	BACIA EM PLASTICO REDONDA - 30 LTS	UN	4	22,25	89,00	3,00	1,00	22,25
41	007.002.017	BALDE PLASTICO C/ ALÇA PARA AGUA CAPACIDADE 10 LITROS S/ TAMPA	UN	24	8,35	200,40	12,00	12,00	100,20
79	007.001.466	COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO DO SACO AP ROXIMADAMENTE: LARGURA 10CM/COMPRIMENTO: 16 CM, COM CABO;	UND	32	4,10	131,20	16,00	16,00	65,60
220	007.007.006	GARRAFA TERMICA P/ CAFE C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO 1ª LINHA	UN	13	26,95	350,35	6,00	7,00	188,65
228	502.001.051	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 LITRO S COM TORNEIRA, ALÇA SUPERIOR, PÉS RETRÁTEIS. R EVESTIMENTO INTERNO COM MANTA TÉRMICA	UN	3	159,05	477,15	2,00	1,00	159,05
236	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILON GO.	UND	109	11,37	1.239,33	55,00	54,00	613,98
303	009.002.101	LUVA PLASTICA TRANSPARENTE DESCARTAVEL, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, CAIXA COM 100 UNIDAD ES.	CX	7	5,95	41,65	4,00	3,00	17,85
316	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	13	12,56	163,28	6,00	7,00	87,92
346	007.001.091	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO, ROLO C/ 30 M X 10 CM, PACOTE COM 04 UNIDADES	PT	1.224	6,32	7.735,68	612,00	612,00	3.867,84
412	007.001.288	RODO COM SUPORTE DE PLASTICO TAMANHO 60 CM, COM CABO DE 1,60 DE COMPRIMENTO EM MADEIRA E BORRACHA DUPLA	UN	30	28,85	865,50	16,00	14,00	403,90
416	015.003.903	RODO DE BORRACHA DE EVA DUPLO MEDINDO 40 CM DE LARGURA E 1.20 DE ALTURA	UN	21	5,25	110,25	11,00	10,00	52,50
463	007.001.401	SACO PARA LIXO CAP. 15LTS C/ 10 UNIDADES REFORÇ ADO	PCT	744	1,30	967,20	372,00	372,00	483,60
468	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE P ESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSUR A 0,12	PCT	720	2,40	1.728,00	360,00	360,00	864,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
36	007.001.282	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA METALICA COM A CAP ACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	UND	10	12,44	124,40	0,00	10,00	124,40
235	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILON GO.	UND	30	11,37	341,10	0,00	30,00	341,10
352	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIAÇÃO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORM A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSIÇÃO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	100	7,72	772,00	20,00	80,00	617,60
360	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMAÇÃO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIAÇÃO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSIÇÃO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.	RL	113	15,35	1.734,55	40,00	73,00	1.120,55
415	015.003.903	RODO DE BORRACHA DE EVA DUPLO MEDINDO 40 CM DE LARGURA E 1.20 DE ALTURA	UN	10	5,25	52,50	0,00	10,00	52,50
421	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENTO, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MADEIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	10	24,02	240,20	0,00	10,00	240,20
438	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE CX C/ 500 G CADA	UN	120	5,35	642,00	30,00	90,00	481,50
445	007.001.204	SABÃO EM PÓ PCT C/ 03 KG	UN	180	37,57	6.762,60	20,00	160,00	6.011,20
525	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMAÇÃO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIAÇÃO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSIÇÃO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.	RL	37	15,35	567,95	0,00	37,00	567,95



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
24	007.001.092	AMACIANTE PRODUTO DE 1º QUALIDADE FRASCO C/ 20 00 ML	UN	120	5,34	640,80	100,00	20,00	106,80
221	007.007.006	GARRAFA TERMICA P/ CAFE C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO 1ª LINHA	UN	8	26,95	215,60	6,00	2,00	53,90
237	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILON GO.	UND	224	11,37	2.546,88	176,00	48,00	545,76
317	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	40	12,56	502,40	29,00	11,00	138,16
353	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORM A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	3.220	7,72	24.858,40	2.276,00	944,00	7.287,68
357	015.004.803	PAPEL TOALHA BOBINA FOLHA SIMPLES BRANCO, ROL O MEDINDO 20 CM X 200 M	UN	500	11,35	5.675,00	336,00	164,00	1.861,40
417	015.003.903	RODO DE BORRACHA DE EVA DUPLO MEDINDO 40 CM DE LARGURA E 1.20 DE ALTURA	UN	24	5,25	126,00	16,00	8,00	42,00
422	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENT O, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MAD EIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILE NO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	54	24,02	1.297,08	38,00	16,00	384,32
440	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE CX C/ 500 G CADA	UN	510	5,35	2.728,50	384,00	126,00	674,10
516	007.002.065	VASSOURA DE PIAÇAVA CERDAS DE PIAÇAVA COM BA SE DE 20 CM, COM CABO DE MADEIRA	UN	30	26,53	795,90	24,00	6,00	159,18



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
22	007.001.438	AMACIANTE DE ROUPAS PERFUMADO: AMACIANTE PE RFUMADO COM FORMULAÇÃO TENSOATIVOS CATIONI COS, À BASE DE SAIS DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, S ENDO DE EFEITOS AMACIANTE E TENSOATIVO NÃO IÔNICO DE ORIGEM VEGETAL. SEU USO EVITA O EXCESS O DE CARGA ELETROSTÁTICA DAS FIBRAS, PERMITIND O AOS TECIDOS UMA MAIOR ABSORÇÃO DA UMIDADE, O QUE FACILITA A OPERAÇÃO DE RETIRADA DAS ROU PAS DA MÁQUINA DE LAVAR E CENTRÍFUGA. COMPOSI ÇÃO QUÍMICA: MATÉRIA ATIVA CATIONICA CLORETO D E ESTEARIL DIMETIL AMÔNIO, MATÉRIA ATIVA NÃO IÔN ICA TENSOATIVO NÃO IÔNICO DE ORIGEM VEGETAL. C ONSERVANTE: CONTÉM. ESSÊNCIA: CONTÉM. PH (100 %) 5,0-7,0. VISCOSIDADE (MPA.S) 9075.0-14923. RS (%) 3 ,0-5,0. EMBALAGEM 50 LITROS.	3ALÃC	40	513,00	20.520,00	24,00	16,00	8.208,00
25	007.001.092	AMACIANTE PRODUTO DE 1º QUALIDADE FRASCO C/ 20 00 ML	UN	5	5,34	26,70	0,00	5,00	26,70
38	007.001.282	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA METALICA COM A CAP ACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	UND	4	12,44	49,76	1,00	3,00	37,32
136	007.001.264	DETERGENTE ENZIMATICO DETERGENTE ENZIMATICO QUE POSSUI 4 ENZIMAS QUE ATUAM NA REDUÇÃO DE MATERIA ORGANICA NOS ARTIGOS EM ATE MINUTOS. SUA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA CONTEM TENSOATIVOS QUE ASSOCIADOS COM AS ENSIMAS RESULTAM EM U MA MAIOR EFICIENCIA NA LIMPEZA. INDICAÇÕES: LIMP EZA MANUAL E AUTOMATIZADA. DISSOLVE COM FACILI DADE A MATERIA ORGANICA. INDICADO PARA: LIMPEZ A DE INSTRUMENTOS MEDICOS HOSPITALARES, ODON TOLOGICOS E LABORATORIOS. POSSUI EFICACIA NA R EMOÇÃO E LIMPEZA DE MATERIA ORGANICA EM ENDO SCOPIOS, FIBROSCOPIOS - CANULADOS ATENDE A RDC 55/2012. COMPOSIÇÃO: AMILASE, LIPASE, PROTEASE, CARBOHIDRASE, PEPTIDASE, ALCOOL ISOPROPILICO, CELULASE, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CONSERVA NTES, TENSOATIVO NAO IONICO, ESTABILIZANTES, ADI TIVOS E AGUA. PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS: EST ADO FISICO: LIQUIDO LIMPIDO. COR: AMARELADO A AM ARELO. ODOR: CRACTERISTICO. DENSIDADE: 1,0385 - 1 ,0485G/ML. SOLUBILIDADE: SOLUVEL EM AGUA. ATIVID ADE AMIOLITICA MINIMA: 0,02. UA.ML-1.MIN.-1;ATVIDA DE PROTEOLITICA MINIMA:0,12. UP.ML-1.MIN.-1.	GL	240	89,95	21.588,00	60,00	180,00	16.191,00
208	007.001.450	FLANELA MICROFIBRA, LIMPA VIDRO, MEDINDO 30 L X 3 5 W CENTÍMETROS	UND	24	3,75	90,00	8,00	16,00	60,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
239	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILON GO.	UND	184	11,37	2.092,08	81,00	103,00	1.171,11
307	007.001.238	NEUTRALIZADOR DE RESIDUOS ALCALINOS COMPOSIÇÃO QUIMICA: METABISSULFITO DE SODIO, COADJUVANTE, SEQUESTRANTE E VEICULO PRINCIPIO ATIVO: BISSULFITO DE SODIO. ASPECTO: LIQUIDO. COR: LEVEMENTE AMARELADO. ODOR: CARACTERISTICO SUFOCANTE. DENSIDADE A 25°C: 1,1 A 1,2 G/CM³. PH (1%): 4,5 A 5,5 EMBALAGEM DE 50 LITROS.	GL	30	699,90	20.997,00	9,00	21,00	14.697,90
319	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	2	12,56	25,12	1,00	1,00	12,56
348	007.001.091	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO, ROLO C/ 30 M X 10 CM, PACOTE COM 04 UNIDADES	PT	615	6,32	3.886,80	178,00	437,00	2.761,84
354	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA - NORMA A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	1.560	7,72	12.043,20	1.250,00	310,00	2.393,20
361	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA - NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.	RL	1.125	15,35	17.268,75	825,00	300,00	4.605,00
418	015.003.903	RODO DE BORRACHA DE EVA DUPLO MEDINDO 40 CM DE LARGURA E 1.20 DE ALTURA	UN	24	5,25	126,00	18,00	6,00	31,50
424	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENTO, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MADEIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	58	24,02	1.393,16	29,00	29,00	696,58
442	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE CX C/ 500 G CADA	UN	300	5,35	1.605,00	136,00	164,00	877,40
517	007.002.065	VASSOURA DE PIAÇAVA CERDAS DE PIAÇAVA COM BASE DE 20 CM, COM CABO DE MADEIRA	UN	14	26,53	371,42	13,00	1,00	26,53
526	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA - NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSICAO	RL	375	15,35	5.756,25	0,00	375,00	5.756,25



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		O DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVU RA: MINIMO 80% GE.							

Centro de Custo : 33 - Vigilancia Sanitária

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
39	007.001.282	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA METALICA COM A CAP ACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	UND	6	12,44	74,64	2,00	4,00	49,76
240	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILON GO.	UND	6	11,37	68,22	2,00	4,00	45,48
349	007.001.091	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO, ROLO C/ 30 M X 10 CM, PACOTE COM 04 UNIDADES	PT	240	6,32	1.516,80	0,00	240,00	1.516,80
425	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENT O, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MAD EIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILE NO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	6	24,02	144,12	2,00	4,00	96,08
471	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE P ESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESSUR A 0,12	PCT	120	2,40	288,00	0,00	120,00	288,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
26	007.001.454	ANTIBACTERIANO HERBAL, 1 L	UND	100	10,99	1.099,00	24,00	76,00	835,24
32	007.001.449	BACIA DE PLASTICO REFORÇADO, TAMANHO G CAPACI UNDADE 25L	UND	24	25,84	620,16	6,00	18,00	465,12
37	007.001.282	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA METALICA COM A CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	UND	24	12,44	298,56	6,00	18,00	223,92
207	007.001.450	FLANELA MICROFIBRA, LIMPA VIDRO, MEDINDO 30 L X 30 W CENTÍMETROS	UND	24	3,75	90,00	6,00	18,00	67,50
238	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILONGO.	UND	12	11,37	136,44	2,00	10,00	113,70
318	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	24	12,56	301,44	6,00	18,00	226,08
321	007.001.452	PÁ PARA LIXO COM CABO 96 CENTÍMETROS, DE POLIPROPILENO	UND	10	32,94	329,40	3,00	7,00	230,58
347	007.001.091	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO, ROLO C/ 30 M X 10 CM, PACOTE COM 04 UNIDADES	PT	72	6,32	455,04	18,00	54,00	341,28
423	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENTO, EVA DUPLO COM ESPESSURA 3,5MM, CABO DE MADEIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	24	24,02	576,48	4,00	20,00	480,40
441	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE CX C/ 500 G CADA	UN	192	5,35	1.027,20	48,00	144,00	770,40
521	002.012.225	VASSOURA RASTELO FIXA 22 DENTES EM AÇO COM CABO	UND	24	32,95	790,80	6,00	18,00	593,10



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
78	007.007.215	COADOR DE CAFÉ PANO 15X22 CM DE DIÂMETRO E 100 % ALGODÃO	UND	24	5,45	130,80	12,00	12,00	65,40
234	013.001.002	INSETICIDA SPRAY FRASCO C/ 350 ML- ANTI PERNILON GO.	UND	12	11,37	136,44	6,00	6,00	68,22
269	007.002.197	LIXEIRA BALDE C/ PEDAL EM PLÁSTICO. CAP. 50L	UN	12	118,75	1.425,00	2,00	10,00	1.187,50
315	007.001.336	PA DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA 60 CM	UN	6	12,56	75,36	3,00	3,00	37,68
351	007.001.245	PAPEL HIGIENICO PRODUTO GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 20GM² / DUPLA – NORMA A NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE. UMIDADE: 6,4 A 7,2 %. MEDINDO 10 CM X 300 M. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS.	RL	250	7,72	1.930,00	80,00	170,00	1.312,40
359	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA: MINIMO 80% GE.	RL	81	15,35	1.243,35	12,00	69,00	1.059,15
420	007.001.407	RODO DE MADEIRA TAMANHO 60CM DE COMPRIMENTO, EVA DUPLO COM ESPESURA 3,5MM, CABO DE MADEIRA 150 CM DE COMPRIMENTO, GANCO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	UND	12	24,02	288,24	8,00	4,00	96,08
437	007.001.021	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE CX C/ 500 G CADA	UN	108	5,35	577,80	24,00	84,00	449,40
467	007.006.046	SACO PARA LIXO CAP. 30 LT PCT COM 10 UN CAP. DE PESO 6 KG MEDINDO 59X62 CM REFORÇADO ESPESURA 0,12	PCT	108	2,40	259,20	36,00	72,00	172,80
506	007.002.186	VASSOURA COM CABO INDICADAS PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS, DA CERÂMICA À MADEIRA. AS CERDAS, POR SEREM PLUMADAS, PERMITEM A MELHOR CONDUTÃO DA SUJEIRA AO VARRER, SEM DANIFICAR O PISO, CABO COM 140 CM.	UND	24	9,05	217,20	8,00	16,00	144,80
524	007.001.246	PAPEL TOALHA DE MAO INFORMACAO DO PAPEL: GRAMATURA (VARIACAO ACIMA DE 5%), TIPO DE FOLHA: 30 GM² /DUPLA – NORMA NBR NM-ISO 536. ALVURA: MINIMO 80% GE PV - NORMA NBR NM-ISSO 2470. UMIDADE: 6,4 A 7,2 % - NORMA NBR 13998:1197. LARGURA BOBINA: 20 CM. METRO/BARRA ROLO 200 METROS. COMPOSICAO DO PAPEL: 100% FIBRA CELULOSICA VIRGENS ALVURA	RL	27	15,35	414,45	0,00	27,00	414,45



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3 Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 79420 - ECOLIM EIRELI - ME

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		RA: MINIMO 80% GE.							

Fornecedor / Proponente : 80518 - R. C. VIEIRA PIMENTA EIRELI - ME

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
489	040.015.160	SACO PLASTICO PARA LIXO, 50 LITROS, CLASSE I, TIPO PCT B, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	150	19,00	2.850,00	48,00	102,00	1.938,00

Fornecedor / Proponente : 80862 - ALVES DE ALENCAR 94901317253 - MEI

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
50	002.009.024	BATERIA ALCALINA LR 1130 TENSÃO: 1,5 VOLTS	UND	30	12,54	376,20	10,00	20,00	250,80
270	007.006.043	LIXEIRA BALDE COM PEDAL, EM PLASTICO RESISTENT E ENCAICHADO EM ESTRUTURA DE AÇO GALVANIZAD O COM PEDAL 60 LITROS COR BRANCA.	UN	10	375,00	3.750,00	2,00	8,00	3.000,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 80862 - ALVES DE ALENCAR 94901317253 - MEI

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
87	007.005.031	Condicionadores para cabelos normais-300 ml	UN	84	10,45	877,80	42,00	42,00	438,90
88	502.001.151	COPO DE VIDRO, LISO, TRANSPARENTE COM CAPACID ADE MINIMA 300 ML	UN	56	5,65	316,40	42,00	14,00	79,10
160	007.005.153	ESCOVA DENTAL (ADULTO) CERDAS MACIAS (COR VER DE E AMARELA)	UN	60	4,60	276,00	30,00	30,00	138,00
193	007.005.032	Esponja de espuma para banho	UN	72	11,85	853,20	36,00	36,00	426,60
229	007.005.156	GEL DENTAL INFANTIL COM FLUOR, EMBALAGEM COM NO MINIMO 50G	UN	48	6,50	312,00	24,00	24,00	156,00
271	007.006.043	LIXEIRA BALDE COM PEDAL, EM PLASTICO RESISTENT E ENCAICHADO EM ESTRUTURA DE AÇO GALVANIZAD O COM PEDAL 60 LITROS COR BRANCA.	UN	11	375,00	4.125,00	6,00	5,00	1.875,00
399	502.001.047	PRATO DE VIDRO FUNDO 23CM TRANSPARENTE LISO	UN	100	7,25	725,00	50,00	50,00	362,50
446	007.005.027	Sabonete de 90gr glicerinado de 1ª qualidade	UN	276	7,15	1.973,40	138,00	138,00	986,70
486	040.020.017	SACO PLASTICO HOT DOG – EMBALAGEM COM 50 UNID ADES - COMPOSIÇÃO: POLIETILENO E PIGMENTOS COLORIDOS ATOXICOS, COMPRIMENTO 20CM, LARGURA: 1 1,5 CM	PC	34	13,45	457,30	17,00	17,00	228,65
497	007.005.030	Shampoo para cabelos normais -300 ml	UN	108	11,95	1.290,60	54,00	54,00	645,30

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
153	007.001.349	ESCOVA DE CABO COMPRIDO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS E SUPORTES ESCOVA PARA LIMPEZA COM 3 FILEIRAS E CERDAS DE NYLON - TAMANHO MINIMO DE 18CM	UND	15	43,97	659,55	5,00	10,00	439,70
272	007.006.043	LIXEIRA BALDE COM PEDAL, EM PLASTICO RESISTENT E ENCAICHADO EM ESTRUTURA DE AÇO GALVANIZAD O COM PEDAL 60 LITROS COR BRANCA.	UN	6	375,00	2.250,00	2,00	4,00	1.500,00
487	040.020.017	SACO PLASTICO HOT DOG – EMBALAGEM COM 50 UNID ADES - COMPOSIÇÃO: POLIETILENO E PIGMENTOS COLORIDOS ATOXICOS, COMPRIMENTO 20CM, LARGURA: 1 1,5 CM	PC	240	13,45	3.228,00	120,00	120,00	1.614,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 80862 - ALVES DE ALENCAR 94901317253 - MEI

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
51	002.009.024	BATERIA ALCALINA LR 1130 TENSÃO: 1,5 VOLTS	UND	6	12,54	75,24	2,00	4,00	50,16
448	007.001.447	SABONETE EM BARRA COM, SODIUM TALLOWATE, SODIUM BABASSUATE, AQUA, GLYCERIN, PARFUM, OCTYLD ODECANOL, LANOLIN ALCOHOL, PANTHENOL, SODIUM CHLORIDE, TETRASODIUM ETIDRONATE, TETRASODIUM EDTA, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, LINALOOL, GERANIOL, CITRONE LLOL, BENZYL ALCOHOL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, CI 77891, D-LIMONENE, FÓRMULA ESPECIAL QUE CONTÉM EUCÉRIT - ESPUMA CREMOSA - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 90 GRAMA	UND	24	6,20	148,80	12,00	12,00	74,40

Fornecedor / Proponente : 80906 - BRASIL MEDSUL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXP

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
64	010.002.211	BOTIJAO TERMICO DUPLO COM CAPACIDADE MINIMA DE 12L, COM MATERIAL: PLASTICO, ALUMINIO E AÇO INOX, CAPACIDADE: 6L + 6L PARA CADA LADO, POSSUIR 2 TORNEIRAS, COM ALÇA DOBRAVEL PARA CARREGAR, COM PEZINHOS DOBRAVEIS	UN	5	569,93	2.849,65	1,00	4,00	2.279,72
69	009.002.739	CALÇADO TIPO SAPATO, TAMANHO Nº39/40, FECHADO NO CALCANHAR PARTE ANTERIOR E SUPERIOR DO PE, CONFECCIONADO TOTALMENTE EM TERMOPLASTICO. A ALTURA MINIMA DO SALTO DE 2CM E MAXIMA DE 2,5 CM COM PALMILHA NA COR RBANCO E CA IMPRESSO NO CALÇADO. (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO)	PAR	10	79,50	795,00	5,00	5,00	397,50

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
310	502.001.135	ORGANIZADOR PLASTICO COM TAMPAS, RETANGULAR COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 LITROS COM TRAVAS NAS LATERAIS. 1ª QUALIDADE.	UN	2	29,99	59,98	1,00	1,00	29,99



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 80906 - BRASIL MEDSUL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXP

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
304	007.001.328	MANGUEIRA DE JARDIM MALEAVEL, 1º QUALIDADE	MT	100	4,75	475,00	70,00	30,00	142,50

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
66	007.001.489	CAIXA PLASTICA COM TRAVA 13L : INCOLOR, TIPO DE MATERIAL, PLASTICO, CAIXA 13 L COM TRAVA INCOLO R DIMENSÕES DO PRODUTO: 45,7X32,6X13,8.	UN	36	28,33	1.019,88	12,00	24,00	679,92
151	007.001.350	ESCOVA DE LIMPEZA DE ARTIGOS DE GRANDE PORTE ESCOVA DE NYLON PARA LIMPEZA DE TUBOS DE TROCADOR TAMANHO MINIMO 7/8 DIAMETRO DA ESCOVA E M POLEGADA = 7/8" OU 22MM, COMPRIMENTO = 152MM, PONTA MACHO ROSCADA M6	UND	15	39,99	599,85	5,00	10,00	399,90
152	007.001.351	ESCOVA DE LIMPEZA DE ARTIGOS DE MEDIO PORTE TAMANHO MINIMO DE 25.4 X 10.2 X 3.8 CENTIMETROS, 16 .51 X 3.81 X 1.91 CM; 68.04 G	UND	15	33,94	509,10	5,00	10,00	339,40
156	015.004.798	ESCOVA DE LAVAR ROUPA DE MATERIAL SINTETICO, METAL E PIGMENTO TAMANHO MINIMO DE 14 CM	UN	53	11,35	601,55	6,00	47,00	533,45
157	007.001.352	ESCOVA DE LIMPEZA DE ARTIGOS DE PEQUENO PORTO E ESCOVA COM CERDAS DE NYLON PARA LIMPEZA GERAL - TAMANHO MINIMO DE 21,5CM.	UND	15	33,94	509,10	5,00	10,00	339,40
162	007.001.348	ESCOVA FLEX PARA LIMPEZA INSTRUMENTAL ESCOVA P/ LIMPEZA DE MATERIAIS EM GERAL, AZUL, TAMANHO MINIMO DE DIMENSOES: 78MM X 19MM X 20MM, COMPRIMENTO TOTAL: 81MM	UND	15	39,99	599,85	5,00	10,00	399,90
163	007.001.372	ESCOVA MATERIAIS FINOS ESPECIFICACOES MINIMA MATERIAL CORPO: POLIETILENO MATERIAL CERDAS: NYLON CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CABO REFORÇADO, ATOXICA E REUTILIZAVEL COMPRIMENTO: 12 CM DIAMETRO: 1 CM	UND	15	39,99	599,85	5,00	10,00	399,90
164	007.001.371	ESCOVA MATERIAIS GERAIS MATERIAL CORPO: POLIETILENO MATERIAL CERDAS: NYLON CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CABO ANATOMICO DE POLIPROPILENO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 9 CM APLICACAO: DUTOS E TUBULACOES	UND	372	39,99	14.876,28	93,00	279,00	11.157,21
306	007.001.328	MANGUEIRA DE JARDIM MALEAVEL, 1º QUALIDADE	MT	300	4,75	1.425,00	100,00	200,00	950,00
311	502.001.135	ORGANIZADOR PLASTICO COM TAMPA, RETANGULAR COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 LITROS COM TRAVAS NAS LATERAIS. 1º QUALIDADE.	UN	36	29,99	1.079,64	12,00	24,00	719,76



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 80906 - BRASIL MEDSUL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXP

Centro de Custo : 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
155	015.004.798	ESCOVA DE LAVAR ROUPA DE MATERIAL SINTETICO, M ETAL E PIGMENTO TAMANHO MINIMO DE 14 CM	UN	12	11,35	136,20	2,00	10,00	113,50

Fornecedor / Proponente : 80981 - S. ALMEIDA EIRELI - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
328	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	74	10,00	740,00	37,00	37,00	370,00
403	010.002.220	PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO, 21 CM DE DIA METRO, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	111	3,17	351,87	55,00	56,00	177,52

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
327	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	20	10,00	200,00	10,00	10,00	100,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
329	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	240	10,00	2.400,00	184,00	56,00	560,00

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
331	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	294	10,00	2.940,00	79,00	215,00	2.150,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 80981 - S. ALMEIDA EIRELI - ME

Centro de Custo : 33 - Vigilância Sanitária

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
332	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	6	10,00	60,00	2,00	4,00	40,00

Centro de Custo : 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
330	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	24	10,00	240,00	6,00	18,00	180,00

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
326	007.014.005	PANO DE CHAO FIBRA DE ALGODAO, TEXTURA GROSS A, ALVEJADO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO NO MINIMO 8 5 CM DE COMPRIMENTO E 55 CM DE LARGURA.	UN	48	10,00	480,00	18,00	30,00	300,00

Fornecedor / Proponente : 81902 - VALERIO SOUZA SILVA 03058571267

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
309	502.001.153	ORGANIZADOR PLASTICO COM TAMPAS, CAPACIDADE MINIMA DE 38 LITROS COM TRAVAS NAS LATERAIS. 1ª QUALIDADE	UN	4	69,56	278,24	2,00	2,00	139,12
322	502.001.155	PANELA DE PRESSAO LINHA INDUSTRIAL FECHAMENTO EXTERNO, COM PAREDES E TAMPAS MAIS ESPESSAS, COM BOA RESISTENCIA E DURABILIDADE, MATERIAL EM ALUMINIO. MATERIAL: CORPO DE ALUMINIO POLIDO -ALÇAS EM BAQUELITE ATOXICO E ANTITERMICO. VALVULAS EM SILICONE QUE NAO RESSECAM - CAPACIDADE MINIMA: 20 LITROS	UN	4	452,00	1.808,00	3,00	1,00	452,00

Fornecedor / Proponente : 82084 - VENDER MAIS SERVICOS DE LICITACOES LTDA-



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 82084 - VENDER MAIS SERVICOS DE LICITACOES LTDA-

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
278	007.001.376	LIXEIRA POLIPROPILENO COM PEDAL CAPACIDADE DE 30 LITROS MATERIAL: POLIETILENO CAPACIDADE: 30 L TIPO: QUADRADA COR: BRANCA CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E PEDAL APLICAÇÃO: LIXO INFECTANTE GRUPO A IMPRESSAO: COM SIMBOLO	UND	30	95,95	2.878,50	1,00	29,00	2.782,55

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
173	007.001.418	ESCOVA PEQUENA CARACTERISTICAS MINIMA 7X4 CM PRINCIPAIS CERDAS EM POLIPROPILENO MACIAS PARA LIMPEZA EM GERAL, CORES SORTIDAS.	UND	12	13,20	158,40	10,00	2,00	26,40
279	007.001.376	LIXEIRA POLIPROPILENO COM PEDAL CAPACIDADE DE 30 LITROS MATERIAL: POLIETILENO CAPACIDADE: 30 L TIPO: QUADRADA COR: BRANCA CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E PEDAL APLICAÇÃO: LIXO INFECTANTE GRUPO A IMPRESSAO: COM SIMBOLO	UND	36	95,95	3.454,20	26,00	10,00	959,50

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
174	007.001.418	ESCOVA PEQUENA CARACTERISTICAS MINIMA 7X4 CM PRINCIPAIS CERDAS EM POLIPROPILENO MACIAS PARA LIMPEZA EM GERAL, CORES SORTIDAS.	UND	6	13,20	79,20	2,00	4,00	52,80

Fornecedor / Proponente : 83216 - 48.497.100 JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
460	007.006.052	SACO DE LIXO EM PEBD PRETO SUPER REFORÇADO CAP. 100 LT, PCT COM NO MÍNIMO 100 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO 120 MICRAS 0,12 MM, DEVENDO CONSTAR EM SUA EMBALAGEM SUPER REFORÇADO.	PCT	550	58,46	32.153,00	200,00	350,00	20.461,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83216 - 48.497.100 JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
462	007.006.048	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPESURA 0,12	PCT	440	2,44	1.073,60	88,00	352,00	858,88
480	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE PESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	110	2,54	279,40	30,00	80,00	203,20

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
461	007.006.048	SACO PARA LIXO CAP. 100 LT PCT COM 05 UN CAP.DE PESO 20 KG MEDINDO 80X100 CM REFORÇADO ESPESURA 0,12	PCT	772	2,44	1.883,68	408,00	364,00	888,16
474	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE PESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	418	2,54	1.061,72	209,00	209,00	530,86

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
473	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE PESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	40	2,54	101,60	10,00	30,00	76,20

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
475	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE PESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	860	2,54	2.184,40	778,00	82,00	208,28

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
477	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE PESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSURA 0,12	PCT	450	2,54	1.143,00	375,00	75,00	190,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83216 - 48.497.100 JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

Centro de Custo : 33 - Vigilância Sanitária

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
478	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE P ESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSU RA 0,12	PCT	120	2,54	304,80	40,00	80,00	203,20

Centro de Custo : 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
476	007.006.047	SACO PARA LIXO CAP. 50 LT PCT COM 10 UN CAP.DE P ESO 10 KG MEDINDO 63X80 CM REFORÇADO ESPESSU RA 0,12	PCT	69	2,54	175,26	18,00	51,00	129,54

Fornecedor / Proponente : 83379 - J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODU

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
196	007.001.482	ESSÊNCIAS CONCENTRADAS DE 100 ML DE DIVERSOS AROMAS E FRAGRÂNCIAS PARA PERFUMAR O AMBIEN TE.	UN	80	9,00	720,00	15,00	65,00	585,00

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
10	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	300	2,50	750,00	75,00	225,00	562,50
20	015.002.755	ALCOOL ETILICO 92%, FRASCO DE 1000 ML	FR	100	7,43	743,00	0,00	100,00	743,00
48	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIM A DE 20 LITROS	UN	4	13,20	52,80	1,00	3,00	39,60
97	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	1.600	3,69	5.904,00	300,00	1.300,00	4.797,00
105	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	350	1,97	689,50	150,00	200,00	394,00
120	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	330	5,25	1.732,50	150,00	180,00	945,00
131	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNC IAS 360ML	FR	46	9,53	438,38	18,00	28,00	266,84
147	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	400	1,61	644,00	150,00	250,00	402,50
172	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICAÇÃO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	9	6,00	54,00	3,00	6,00	36,00
191	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	120	0,69	82,80	45,00	75,00	51,75
232	007.008.027	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA -PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	100	3,22	322,00	0,00	100,00	322,00
253	007.001.195	LIMPA ALUMINIO A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACON DITIONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 500ML.	UN	180	2,69	484,20	0,00	180,00	484,20
261	007.001.356	LIMPA VIDROS - FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	100	3,32	332,00	0,00	100,00	332,00
266	007.001.375	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML BICO DOSADOR SQUEED; MAGIC FLOT LIMPADOR GERAL, TENSOATIVO NAO ION ICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, TAMPONANTES, SEQ UESTRANTES, CONSERVANTE E VEICULO.	UND	30	2,69	80,70	15,00	15,00	40,35
337	007.007.109	PANO DE PRATO DE ALGODAO (ATOALHADO) TAMANH	UN	10	4,70	47,00	2,00	8,00	37,60



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		O MINIMO 40X60CM							
383	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	116	1,99	230,84	15,00	101,00	200,99
393	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	95	1,88	178,60	30,00	65,00	122,20
401	010.002.219	PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO ,18 CM DE DIA METRO, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	200	4,03	806,00	0,00	200,00	806,00
406	010.002.221	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, 15CM DE DI AMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	100	1,43	143,00	0,00	100,00	143,00
514	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PL ASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGE M NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA	UN	14	9,93	139,02	2,00	12,00	119,16



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	72	2,50	180,00	18,00	54,00	135,00
98	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	80	3,69	295,20	21,00	59,00	217,71
115	007.001.331	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO COM FRASC OS APROXIMADOS DE 05 LITROS, DESCRICAO DO PRO DUTO: ACAO FUNGINCIDA E BACTERICIDA, PERFUME L AVANDA.	UND	39	10,51	409,89	12,00	27,00	283,77
148	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	39	1,61	62,79	12,00	27,00	43,47
192	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	24	0,69	16,56	6,00	18,00	12,42
206	007.001.250	FLANELA DE LIMPEZA TAMANHO MINIMO DE 60 X 40 CM COR ALARANJADA CANTOS ARREDONDADOS COM ACA BAMENTO	UN	24	2,72	65,28	6,00	18,00	48,96
254	007.001.195	LIMPA ALUMINIO A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACON DITIONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 500ML.	UN	7	2,69	18,83	3,00	4,00	10,76
267	007.001.375	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML BICO DOSADOR SQUEED; MAGIC FLOT LIMPADOR GERAL, TENSOATIVO NAO ION ICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, TAMPONANTES, SEQ UESTRANTES, CONSERVANTE E VEICULO.	UND	12	2,69	32,28	3,00	9,00	24,21
334	040.006.448	PANO DE CHAO TIPO SACO TAMANHO MINIMO 46X70C M	UN	18	5,56	100,08	6,00	12,00	66,72
338	007.007.109	PANO DE PRATO DE ALGODAO (ATOALHADO) TAMANH O MINIMO 40X60CM	UN	18	4,70	84,60	6,00	12,00	56,40
515	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PL ASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGE M NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA	UN	8	9,93	79,44	3,00	5,00	49,65



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
43	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIM A DE 20 LITROS	UN	5	13,20	66,00	3,00	2,00	26,40
65	002.012.216	CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO PARA SER USADO E M VASSOURA E RODO MINIMO 1,50M	UND	30	2,87	86,10	10,00	20,00	57,40
250	007.001.195	LIMPA ALUMINIO A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 500ML.	UN	150	2,69	403,50	32,00	118,00	317,42
276	007.001.379	LIXEIRA POLIPROPILENO COM PEDAL CAPACIDADE DE 100 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO (PP) DE ALTA QUALIDADE AS LIXEIRAS COM PEDAL SAO FABRICADAS COM ALTA TECNOLOGIA, CONSTITUIDO DE MATERIAL LAVAVEL, RESISTENTE A PUNCTURA, RUPTURA E VAZAMENTO, ACIONADA POR PEDAL SEM CONTATO MANUAL, COM CANTOS ARREDONDADOS E QUE SEJAM RESISTENTES AO TOMBAMENTO, SEGUNDO AS NORMAS ABNT, NR 32, RDC/ANVISA 306. E POSSUEM PROTEÇÃO AO CONTRA RAIOS UV. VERSATEIS, PROPORCIONAM HIGIENE AOS USUARIOS AO PERMITIR QUE SEU PEDAL PLASTICO ACIONE A TAMPA, NAO HAVENDO A NECESSIDADE DE CONTATO DIRETO COM AS MAOS. SUA HASTE E LOCALIZADA NA PARTE EXTERNA PARA EVITAR O ACUMULO DE RESIDUOS. POSSUI ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO E FACILITAR SEU DESLOCAMENTO DO CORPO DA LIXEIRA ATÉ QUE SE SOLTE COM SEGURANÇA. LEVE, ATOXICA E DE FACIL LIMPEZA POIS NAO POSSUEM VINCOS EM 90°. FICAM 100% VEDADAS QUANDO A TAMPA ESTA FECHADA.	UND	10	260,71	2.607,10	1,00	9,00	2.346,39
343	040.015.941	PAPEL FILME PVC, LARGURA COM 28 CM-ROLO DE 30 METROS	RL	15	7,68	115,20	9,00	6,00	46,08
378	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	100	1,99	204,76	36,00	64,00	127,36
507	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMESTICA	UN	70	9,93	695,10	30,00	40,00	397,20



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	007.005.005	ABSORVENTE HIGIENICO PCT COM 08 UND C/ ABAS	PC	144	2,80	403,20	72,00	72,00	201,60
5	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	564	2,50	1.410,00	282,00	282,00	705,00
12	015.004.702	ALCOOL 70% - FR COM 1000 ML	FR	156	6,75	1.053,00	60,00	96,00	648,00
75	007.006.005	CESTO PLASTICO TELADO PARA LIXO CAP. 10 LITROS	UN	18	4,49	80,82	9,00	9,00	40,41
92	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	1.272	3,69	4.693,68	636,00	636,00	2.346,84
101	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	150	1,97	295,50	75,00	75,00	147,75
107	010.002.203	CREME DE PENTEAR (ADULTO) PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS-EMBALAGEM 300 ML	UN	84	8,97	753,48	42,00	42,00	376,74
111	007.001.332	DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO COM 500 ML ESSENC IA PINHO	UND	1.068	2,09	2.232,12	534,00	534,00	1.116,06
123	007.005.152	DESODORANTE ROLLON, ANTITRANSPIRANTE, FRAGR ANCIA FEMININA, EMBALAGEM COM NO MINIMO 50 ML, FRAGRANCIAS VARIADAS.	UN	48	5,25	252,00	24,00	24,00	126,00
126	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNC IAS 360ML	FR	240	9,53	2.287,20	120,00	120,00	1.143,60
142	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	972	1,61	1.564,92	486,00	486,00	782,46
159	007.001.369	ESCOVA DE LIMPEZA GERAL, NOME ESCOVA PARA RO UPA - CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MATERIAL CORP O PLASTICO, FORMATO OVAL, MATERIAL CERDAS NYL ON, TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO 12 CM, LARG URA 5 A 8 CM TRATAMENTO DIFERENCIADO:	UND	18	3,50	63,00	9,00	9,00	31,50
168	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICAÇÃO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	21	6,00	126,00	10,00	11,00	66,00
187	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	415	0,69	286,35	208,00	207,00	142,83
200	007.005.155	FIO DENTAL ENCERADO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 50 METROS	UN	60	6,11	366,60	30,00	30,00	183,30



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
204	007.001.250	FLANELA DE LIMPEZA TAMANHO MINIMO DE 60 X 40 CM COR ALARANJADA CANTOS ARREDONDADOS COM ACA BAMENTO	UN	147	2,72	399,84	77,00	70,00	190,40
223	010.002.084	GARRAFA TERMICA P/ CAFE C/CAPACIDADE P/1.8 LITR O	UN	11	44,00	484,00	5,00	6,00	264,00
231	007.008.027	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA -PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	286	3,22	920,92	143,00	143,00	460,46
245	502.001.121	JARRA PLASTICA COM TAMPA .CAPACIDADE MINIMA 3L -1ª QUALIDADE	UN	9	11,70	105,30	5,00	4,00	46,80
246	007.007.091	JARRA PLASTICA COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, DE 1ª QUALIDADE	UN	2	6,97	13,94	1,00	1,00	6,97
251	007.001.195	LIMPA ALUMINIO A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACON DICONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 500ML.	UN	210	2,69	564,90	105,00	105,00	282,45
256	007.001.356	LIMPA VIDROS - FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	96	3,32	318,72	48,00	48,00	159,36
262	007.001.375	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML BICO DOSADOR SQUEED; MAGIC FLOT LIMPADOR GERAL, TENSOATIVO NAO ION ICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, TAMPONANTES, SEQ UESTRANTES, CONSERVANTE E VEICULO.	UND	130	2,69	349,70	65,00	65,00	174,85
344	040.015.941	PAPEL FILME PVC, LARGURA COM 28 CM-ROLO DE 30 METROS	RL	30	7,68	230,40	15,00	15,00	115,20
365	015.004.804	PAPEL TOALHA MULTIUSO,ROLO COM 60 FOLHAS TAM ANHO MINIMO 19 CM X 22 CM	UN	207	4,69	970,83	102,00	105,00	492,45
380	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	102	1,99	202,98	51,00	51,00	101,49
389	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	134	1,88	251,92	67,00	67,00	125,96
400	010.002.219	PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO ,18 CM DE DIA METRO, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	111	4,03	447,33	55,00	56,00	225,68
405	010.002.221	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, 15CM DE DI AMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	86	1,43	122,98	43,00	43,00	61,49
407	007.007.060	PRENDEDOR DE ROUPA PACOTE COM 12 UND	PT	21	3,29	69,09	11,00	10,00	32,90
491	010.002.223	SACO TRANSPARENTE PLASTICO,POLIPROPILENO,ME DIDAS 28X40 CM ,PCT C/100 UNIDADES	PCT	2	46,28	92,56	1,00	1,00	46,28
503	009.002.027	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO ATOXICO 100 % PROLIPOPILENO-NAO-ESTERIL, NAO INFLAMAVEL, NA COR BRANCO, PCT C/ 100 UND	PC	8	7,86	62,88	4,00	4,00	31,44
510	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PL ASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGE M NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA	UN	23	9,93	228,39	12,00	11,00	109,23



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
45	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIM A DE 20 LITROS	UN	10	13,20	132,00	0,00	10,00	132,00
72	010.002.118	CESTO PLASTICO DE 29 CM TAMP A VAI- VEM CAPACIDA DE 12 LITROS	UN	5	18,47	92,35	0,00	5,00	92,35
91	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	500	3,69	1.845,00	20,00	480,00	1.771,20
114	007.001.331	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO COM FRASC OS APROXIMADOS DE 05 LITROS, DESCRICAO DO PRODUTO: AÇAO FUNGINCIDA E BACTERICIDA, PERFUME L AVANDA.	UND	160	10,51	1.681,60	0,00	160,00	1.681,60
141	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	100	1,61	161,00	20,00	80,00	128,80
158	007.001.369	ESCOVA DE LIMPEZA GERAL, NOME ESCOVA PARA RO UPA - CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MATERIAL CORP O PLASTICO, FORMATO OVAL, MATERIAL CERDAS NYL ON, TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO 12 CM, LARG URA 5 A 8 CM TRATAMENTO DIFERENCIADO:	UND	5	3,50	17,50	3,00	2,00	7,00
167	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDAS: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICAÇÃO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	10	6,00	60,00	0,00	10,00	60,00
186	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	60	0,69	41,40	30,00	30,00	20,70
194	007.002.068	ESPONJA DE LA DE AÇO COM 08 UND.	PCT	5	2,16	10,80	0,00	5,00	10,80
203	007.001.250	FLANELA DE LIMPEZA TAMANHO MINIMO DE 60 X 40 CM COR ALARANJADA CANTOS ARREDONDADOS COM ACA BAMENTO	UN	30	2,72	81,60	0,00	30,00	81,60
255	007.001.356	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	15	3,32	49,80	0,00	15,00	49,80
379	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	30	1,99	59,70	0,00	30,00	59,70
388	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	30	1,88	56,40	12,00	18,00	33,84
509	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PL ASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGE M NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA	UN	10	9,93	99,30	0,00	10,00	99,30



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	1.920	2,50	4.800,00	528,00	1.392,00	3.480,00
18	015.002.755	ALCOOL ETILICO 92%, FRASCO DE 1000 ML	FR	224	7,43	1.664,32	168,00	56,00	416,08
46	040.008.002	BALDE PLASTICO COM ALÇA COM CAPACIDADE MINIM A DE 20 LITROS	UN	74	13,20	976,80	56,00	18,00	237,60
93	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	3.360	3,69	12.398,40	2.672,00	688,00	2.538,72
102	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	1.212	1,97	2.387,64	816,00	396,00	780,12
116	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	1.060	5,25	5.565,00	944,00	116,00	609,00
169	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICAÇÃO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	30	6,00	180,00	24,00	6,00	36,00
188	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	260	0,69	179,40	216,00	44,00	30,36
195	007.002.068	ESPONJA DE LA DE AÇO COM 08 UND.	PCT	168	2,16	362,88	128,00	40,00	86,40
257	007.001.356	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	96	3,32	318,72	76,00	20,00	66,40
263	007.001.375	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML BICO DOSADOR SQUEED; MAGIC FLOT LIMPADOR GERAL, TENSOATIVO NAO ION ICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, TAMPONANTES, SEQ UESTRANTES, CONSERVANTE E VEICULO.	UND	96	2,69	258,24	84,00	12,00	32,28
335	007.007.109	PANO DE PRATO DE ALGODAO (ATOALHADO) TAMANH O MINIMO 40X60CM	UN	140	4,70	658,00	116,00	24,00	112,80
366	015.004.804	PAPEL TOALHA MULTIUSO,ROLO COM 60 FOLHAS TAM ANHO MINIMO 19 CM X 22 CM	UN	1.320	4,69	6.190,80	976,00	344,00	1.613,36
381	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	120	1,99	238,80	80,00	40,00	79,60
384	002.009.013	PILHA ALCALINA C	UN	100	5,84	584,00	68,00	32,00	186,88



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
390	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	130	1,88	244,40	100,00	30,00	56,40
511	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA	UN	42	9,93	417,06	32,00	10,00	99,30



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
8	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	405	2,50	1.012,50	347,00	58,00	145,00
14	015.004.702	ALCOOL 70% - FR COM 1000 ML	FR	24	6,75	162,00	8,00	16,00	108,00
19	015.002.755	ALCOOL ETILICO 92%, FRASCO DE 1000 ML	FR	5	7,43	37,15	2,00	3,00	22,29
95	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	4.750	3,69	17.527,50	2.169,00	2.581,00	9.523,89
104	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	720	1,97	1.418,40	420,00	300,00	591,00
118	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	230	5,25	1.207,50	76,00	154,00	808,50
129	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNC IAS 360ML	FR	320	9,53	3.049,60	86,00	234,00	2.230,02
145	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	865	1,61	1.392,65	399,00	466,00	750,26
171	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICAÇÃO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	2	6,00	12,00	1,00	1,00	6,00
190	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	302	0,69	208,38	183,00	119,00	82,11
252	007.001.195	LIMPA ALUMINIO A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACON DICONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 500ML.	UN	300	2,69	807,00	150,00	150,00	403,50
259	007.001.356	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	28	3,32	92,96	8,00	20,00	66,40
264	007.001.375	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML BICO DOSADOR SQUEED; MAGIC FLOT LIMPADOR GERAL, TENSOATIVO NAO ION ICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, TAMPONANTES, SEQ UESTRANTES, CONSERVANTE E VEICULO.	UND	12	2,69	32,28	4,00	8,00	21,52
281	007.001.377	LIXEIRA POLIPROPILENO COM PEDAL CAPACIDADE DE 50 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO (PP) DE ALT A QUALIDADE AS LIXEIRAS COM PEDAL SAO FABRICAD	UND	12	125,18	1.502,16	4,00	8,00	1.001,44



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		AS COM ALTA TECNOLOGIA, CONSTITUIDO DE MATERI AL LAVAVEL, RESISTENTE A PUNCTURA, RUPTURA E V AZAMENTO, ACIONADA POR PEDAL SEM CONTATO MA NUAL, COM CANTOS ARREDONDADOS E QUE SEJAM R ESISTENTES AO TOMBAMENTO, SEGUNDO AS NORMA S ABNT, NR 32, RDC/ANVISA 306. E POSSUEM PROTEÇ AO CONTRA RAIOS UV. VERSATEIS, PROPORCIONAM H IGIENE AOS USUARIOS AO PERMITIR QUE SEU PEDAL PLASTICO ACIONE A TAMP, NAO HAVENDO A NECESS IDADE DE CONTATO DIRETO COM AS MAOS. SUA HAST E LOCALIZADA NA PARTE EXTERNA PARA EVITAR O ACUMULO DE RESIDUOS. POSSUI ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO E FACILIT AR SEU DESLOCAMENTO DO CORPO DA LIXEIRA ATE Q UE SE SOLTE COM SEGURANÇA. LEVE, ATOXICA E DE FACIL LIMPEZA POIS NAO POSSUEM VINCOS EM 90°. FI CAM 100% VEDADAS QUANDO A TAMP, ESTA FECHAD A.							
368	015.004.804	PAPEL TOALHA MULTIUSO,ROLO COM 60 FOLHAS TAM ANHO MINIMO 19 CM X 22 CM	UN	100	4,69	469,00	33,00	67,00	314,23
382	002.006.296	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	UN	130	1,99	258,70	78,00	52,00	103,48
385	002.009.013	PILHA ALCALINA C	UN	10	5,84	58,40	9,00	1,00	5,84
391	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	190	1,88	357,20	84,00	106,00	199,28
512	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PL ASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGE M NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA	UN	18	9,93	178,74	13,00	5,00	49,65



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 33 - Vigilancia Sanitária

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	72	2,50	180,00	0,00	72,00	180,00
15	015.004.702	ALCOOL 70% - FR COM 1000 ML	FR	60	6,75	405,00	20,00	40,00	270,00
96	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	144	3,69	531,36	0,00	144,00	531,36
119	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	144	5,25	756,00	0,00	144,00	756,00
130	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNC IAS 360ML	FR	60	9,53	571,80	0,00	60,00	571,80
146	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	120	1,61	193,20	0,00	120,00	193,20
205	007.001.250	FLANELA DE LIMPEZA TAMANHO MINIMO DE 60 X 40 CM COR ALARANJADA CANTOS ARREDONDADOS COM ACA BAMENTO	UN	24	2,72	65,28	8,00	16,00	43,52
260	007.001.356	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	12	3,32	39,84	0,00	12,00	39,84
265	007.001.375	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML BICO DOSADOR SQUEED; MAGIC FLOT LIMPADOR GERAL, TENSOATIVO NAO ION ICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, TAMPONANTES, SEQ UESTRANTES, CONSERVANTE E VEICULO.	UND	36	2,69	96,84	0,00	36,00	96,84
369	015.004.804	PAPEL TOALHA MULTIUSO,ROLO COM 60 FOLHAS TAM ANHO MINIMO 19 CM X 22 CM	UN	144	4,69	675,36	0,00	144,00	675,36
392	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	28	1,88	52,64	0,00	28,00	52,64
513	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PL ASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGE M NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA	UN	6	9,93	59,58	0,00	6,00	59,58



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	150	2,50	375,00	38,00	112,00	280,00
13	015.004.702	ALCOOL 70% - FR COM 1000 ML	FR	50	6,75	337,50	15,00	35,00	236,25
94	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	110	3,69	405,90	27,00	83,00	306,27
103	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	110	1,97	216,70	27,00	83,00	163,51
117	007.002.071	DESINFETANTE PARA PISO E SANITÁRIO 02 LITROS DE BOA QUALIDADE	UN	150	5,25	787,50	38,00	112,00	588,00
128	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNC IAS 360ML	FR	18	9,53	171,54	4,00	14,00	133,42
144	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	150	1,61	241,50	38,00	112,00	180,32
170	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICAÇÃO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	4	6,00	24,00	1,00	3,00	18,00
189	007.001.038	ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE P/ LAVAGEM DE LO UÇA	UN	50	0,69	34,50	12,00	38,00	26,22
258	007.001.356	LIMPA VIDROS – FRASCO COM 500 ML ASPECTO FISIC O: LIQUIDO COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONIC O, ALCALINIZANTE, SEQUESTR CARACTERISTICAS ADI CIONAIS: EMULSIFICANTE, CORANTE, SOLVENTES	FR	24	3,32	79,68	6,00	18,00	59,76
280	007.001.377	LIXEIRA POLIPROPILENO COM PEDAL CAPACIDADE DE 50 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO (PP) DE ALT A QUALIDADE AS LIXEIRAS COM PEDAL SAO FABRICAD AS COM ALTA TECNOLOGIA, CONSTITUIDO DE MATERI AL LAVAVEL, RESISTENTE A PUNCTURA, RUPTURA E V AZAMENTO, ACIONADA POR PEDAL SEM CONTATO MA NUAL, COM CANTOS ARREDONDADOS E QUE SEJAM R ESISTENTES AO TOMBAMENTO, SEGUNDO AS NORMA S ABNT, NR 32, RDC/ANVISA 306. E POSSUEM PROTEÇ AO CONTRA RAIOS UV. VERSATEIS, PROPORCIONAM H IGIENE AOS USUARIOS AO PERMITIR QUE SEU PEDAL	UND	6	125,18	751,08	1,00	5,00	625,90



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
333	040.006.448	PLASTICO ACIONE A TAMP A, NAO HAVENDO A NECESSIDADE DE CONTATO DIRETO COM AS MAOS. SUA HAST E LOCALIZADA NA PARTE EXTERNA PARA EVITAR O ACUMULO DE RESIDUOS. POSSUI ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO E FACILITAR SEU DESLOCAMENTO DO CORPO DA LIXEIRA ATE QUE SE SOLTE COM SEGURANÇA. LEVE, ATOXICA E DE FACIL LIMPEZA POIS NAO POSSUEM VINCOS EM 90°. FICAM 100% VEDADAS QUANDO A TAMP A ESTA FECHADA.	UN	24	5,56	133,44	6,00	18,00	100,08
367	015.004.804	PANO DE CHAO TIPO SACO TAMANHO MINIMO 46X70CM	UN	92	4,69	431,48	24,00	68,00	318,92



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83649 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA - ME

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	007.001.224	AGUA SANITARIA DE 1000 ML- COM AÇÃO ALVEJANTE , BACTERICIDA, GERMICIDA E DESINFETANTE, A BASE D E HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5% DE CLORETO A TIVO, BIODEGRADÁVEL, PRONTO USO , CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO Q UÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE O PRAZO DE VALIDADE NÃO IN FERIOR A 06 MESES, NO ATO DA ENTREGA. EMBALAGE M DESCARTÁVEL DE 1 LITRO EM PLÁSTICO.	UND	100	2,50	250,00	36,00	64,00	160,00
17	015.002.755	ALCOOL ETILICO 92%, FRASCO DE 1000 ML	FR	24	7,43	178,32	8,00	16,00	118,88
90	007.002.077	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA PACOTE C/ 100 UNID X 180ML	PC	100	3,69	369,00	48,00	52,00	191,88
100	007.008.024	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	250	1,97	492,50	48,00	202,00	397,94
113	007.001.331	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO COM FRASC OS APROXIMADOS DE 05 LITROS, DESCRICAO DO PRO DUTO: ACAO FUNGINCIDA E BACTERICIDA, PERFUME L AVANDA.	UND	60	10,51	630,60	36,00	24,00	252,24
125	007.001.272	DESODORIZADOR DE AMBIENTE DIVERSAS FRAGRÂNC IAS 360ML	FR	12	9,53	114,36	6,00	6,00	57,18
140	007.001.098	DETERGENTE LÍQUIDO FRASCO 500 ML	FR	60	1,61	96,60	36,00	24,00	38,64
166	007.001.370	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITARIO COM SUSTENT AÇÃO; MATERIAL CORPO: PLASTICO MATERIAL CERDA S: POLIPROPILENO CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CO PO PLASTICO APLICAÇÃO: VASO SANITARIO TAMANHO MINIMO DE COMPRIMENTO: 19 CM LARGURA: 2,50 CM	UND	12	6,00	72,00	8,00	4,00	24,00
202	007.001.250	FLANELA DE LIMPEZA TAMANHO MINIMO DE 60 X 40 CM COR ALARANJADA CANTOS ARREDONDADOS COM ACA BAMENTO	UN	48	2,72	130,56	24,00	24,00	65,28
387	007.007.103	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN	12	1,88	22,56	6,00	6,00	11,28
508	007.001.188	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PL ASTICO DE 25 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGE M NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOME STICA	UN	24	9,93	238,32	6,00	18,00	178,74

Fornecedor / Proponente : 83854 - ATACADO TRADICAO LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83854 - ATACADO TRADICAO LTDA - ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
224	007.007.213	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ EM AÇO INOX I COM AL AVANCA 2,5 LITROS, 1ª LINHA	UND	10	112,50	1.125,00	4,00	6,00	675,00
274	007.001.296	LIXEIRA PARA BANHEIRO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ACIONAMENTO POR PEDAL E CAPACIDADE PARA 10 LITROS, NA COR BRANCA.	UN	30	28,55	856,50	19,00	11,00	314,05

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
74	040.006.876	CESTO PLASTICO GRANDE P/LIXO CAPACIDADE 92 LIT ROS COM TAMPA	UN	6	67,41	404,46	3,00	3,00	202,23
122	007.005.157	DESODORANTE ROLLON, ANTITRANSPIRANTE , FRAGRANCIA MASCULINA, EMBALAGEM COM NO MINIMO 50 M L, FRAGRANCIAS VARIADAS.	UN	48	4,40	211,20	24,00	24,00	105,60
199	010.002.128	FAÇA DE PAO COM SERRILHA LARGA E CERCA DE 25 CM EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	13,20	26,40	1,00	1,00	13,20
243	010.002.207	JARRA EM VIDRO LISA C/ CAPACIDADE 02 LITROS	UN	6	32,40	194,40	4,00	2,00	64,80
312	502.001.124	ORGANIZADOR PLASTICO COM TAMPA, RETANGULAR COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 LITROS COM TRAVAS NAS LATERAIS. 1ª QUALIDADE	UN	2	22,50	45,00	1,00	1,00	22,50
504	010.002.310	VASO PARA DECORAÇÃO P/ CHÃO EM POLIETILENO M ODELO CÔNICO DIAMANTE .MEDIDAS APROXIMADAS: 9 7CM DE ALTURA X 40CM DE DIÂMETRO NA COR MARROM	UN	6	432,50	2.595,00	2,00	4,00	1.730,00
518	007.007.184	VASSOURA EM PELO SINTETICO 40CM. DE BOA QUALIDADE	UN	23	16,50	379,50	12,00	11,00	181,50

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
73	040.006.876	CESTO PLASTICO GRANDE P/LIXO CAPACIDADE 92 LIT ROS COM TAMPA	UN	5	67,41	337,05	0,00	5,00	337,05

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
520	007.007.184	VASSOURA EM PELO SINTETICO 40CM. DE BOA QUALIDADE	UN	10	16,50	165,00	0,00	10,00	165,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 83854 - ATACADO TRADICAO LTDA - ME

Centro de Custo : 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
275	007.001.296	LIXEIRA PARA BANHEIRO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ACIONAMENTO POR PEDAL E CAPACIDADE PARA 10 LITROS, NA COR BRANCA.	UN	6	28,55	171,30	1,00	5,00	142,75
519	007.007.184	VASSOURA EM PELO SINTETICO 40CM. DE BOA QUALIDADE	UN	24	16,50	396,00	4,00	20,00	330,00

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
225	007.007.213	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ EM AÇO INOX I COM ALAVANCA 2,5 LITROS, 1ª LINHA	UND	12	112,50	1.350,00	0,00	12,00	1.350,00

Fornecedor / Proponente : 84651 - SUPER QUIMICA LTDA/ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
494	007.001.410	SHAMPOO AUTOMOTIVO DE LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DE VEICULOS, NEUTRO, QUE NÃO AGRIDE A PINTURA, 5 LITROS.	UND	100	20,75	2.075,00	50,00	50,00	1.037,50

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
456	007.005.084	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PERFUMADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, PH NEUTRO, ODOR NEUTRO, NÍVEL DE ESPUMA ALTO, COM DIVERSAS FRAGÂNCIAS, GALÃO 05 LITROS.	GL	14	23,70	331,80	7,00	7,00	165,90

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
457	007.005.084	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PERFUMADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, PH NEUTRO, ODOR NEUTRO, NÍVEL DE ESPUMA ALTO, COM DIVERSAS FRAGÂNCIAS, GALÃO 05 LITROS.	GL	64	23,70	1.516,80	45,00	19,00	450,30



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 84651 - SUPER QUIMICA LTDA/ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
458	007.005.084	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PERFUMADO PARA HIGIE NIZACAO DAS MAOS, PH NEUTRO, ODOR NEUTRO, NIV EL DE ESPUMA ALTO, COM DIVERSAS FRAGANCIAS, G ALAO 05 LITROS.	GL	2	23,70	47,40	1,00	1,00	23,70

Centro de Custo : 33 - Vigilancia Sanitária

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
459	007.005.084	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PERFUMADO PARA HIGIE NIZACAO DAS MAOS, PH NEUTRO, ODOR NEUTRO, NIV EL DE ESPUMA ALTO, COM DIVERSAS FRAGANCIAS, G ALAO 05 LITROS.	GL	6	23,70	142,20	0,00	6,00	142,20
495	007.001.410	SHAMPOO AUTOMOTIVO DE LIMPEZA INTERNA E EXTE RNA DE VEICULOS,NEUTRO, QUE NAO AGRIDE A PINTU RA, 5 LITROS.	UND	12	20,75	249,00	4,00	8,00	166,00

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
134	007.001.366	DETERGENTE AUTOMOTIVO ACIDO INTERCAP 5 LITRO S	UN	60	20,10	1.206,00	6,00	54,00	1.085,40

Fornecedor / Proponente : 84652 - LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
282	007.001.378	LIXEIRA POLIPROPILENO COM PEDAL CAPACIDADE DE 72 LITROS MATERIAL: POLIETILENO TIPO: QUADRADA COR: BRANCA CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TA MPA E PEDAL APLICACAO: LIXO INFECTANTE GRUPO A IMPRESSAO: COM SIMBOLO	UND	84	218,00	18.312,00	28,00	56,00	12.208,00

Fornecedor / Proponente : 84655 - FAZ VENDAS LTDA/ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 22

Proc. Administrativo : 984

Nº Controle Ata : 09/2024

Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 3

Prazo de Validade : 12/07/2025

Fornecedor / Proponente : 84655 - FAZ VENDAS LTDA/ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
248	007.001.384	LACRE PARA CARRINHO DE EMERGENCIA LACRE 16 C M, COM TRAVA DUPLA E NUMERAÇÃO, CODIGO EM CA DA LACRE	UND	1.116	0,92	1.026,72	279,00	837,00	770,04

Fornecedor / Proponente : 84656 - COMERCIAL VENUS LTDA/ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
216	502.002.008	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50UND.	PCT	100	3,10	310,00	0,00	100,00	310,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
82	007.007.196	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UND.	PCT	70	3,00	210,00	30,00	40,00	120,00
84	007.007.197	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PACOTE COM 50 UND.	PCT	70	3,00	210,00	20,00	50,00	150,00
214	502.002.008	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50UND.	PCT	70	3,10	217,00	30,00	40,00	124,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
83	007.007.196	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UND.	PCT	70	3,00	210,00	35,00	35,00	105,00
85	007.007.197	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA PACOTE COM 50 UND.	PCT	70	3,00	210,00	16,00	54,00	162,00
215	502.002.008	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50UND.	PCT	57	3,10	176,70	29,00	28,00	86,80

Total Registro de Preços (Atualização : 3) :	64.246,00	529.832,18	Saldo Total:	293.889,78
--	------------------	-------------------	---------------------	-------------------





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	09/24	28/01/2025

ID: 1113133	Processo	Documento
CRC: A8810DC2		
Processo: 1-984/2024		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 28/01/2025 10:00:46	Finalização: 28/01/2025 10:01:52	

MD5: **99BF2D2E3C186A1644AA47FB415B95D9**

SHA256: **3EC0BBBD9DE1291EA4A4A99613C2453CBFE6C0F54C1198FF1A0318999F9AC23A**

Súmula/Objeto:

Relação de Registro de Preços

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	28/01/2025 10:00:46
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA e COZINHA.	28/01/2025 10:00:46
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA Luisa Fagundes de Almeida	Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços	28/01/2025 10:02:01
---	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 1113133 e o CRC A8810DC2.



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 26
Data da Publicação: 28/01/2025

Referência: [Relação de Registro de Preços 09/24 de 28/01/2025 \(ID 1113133\)](#).

Processo Administrativo: 984/2024

Ementa: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Ouro Preto do Oeste/RO, 28 de janeiro de 2025.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Stella Souza Freire, Assessor de Gabinete -Gabinete do Prefeito**, em 28/01/2025 às 10:19, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1113181** e o código verificador **AC069AFE**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 09/24	28/01/2025	1113133

Referência: [Processo nº 1-984/2024](#).

Docto ID: 1113181 v1





ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 27
Data da Publicação: 28/01/2025

Referência: [Termo de Republicação Trimestral de Preços 2 de 28/01/2025 \(ID 1113162\)](#).

Processo Administrativo: 984/2024

Ementa: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA.

Ouro Preto do Oeste/RO, 28 de janeiro de 2025.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Stella Souza Freire, Assessor de Gabinete -Gabinete do Prefeito**, em 28/01/2025 às 10:21, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1113189** e o código verificador **1B8D8C18**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 2	28/01/2025	1113162

Referência: [Processo nº 1-984/2024](#).

Docto ID: 1113189 v1



PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 365
Data da Publicação: 28/01/2025

Referência: [Relação de Registro de Preços 09/24 de 28/01/2025 \(ID 1113133\)](#).

Processo Administrativo: 984/2024

Ementa: RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000077/24 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 22

Nº Controle Ata : 09/2024 Prazo de Validade : 12/07/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COZINHA E OUTROS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Proc. Administrativo : 984

Ouro Preto do Oeste/RO, 28 de janeiro de 2025.

Avenida Gonçalves Dias, nº 4236 - Bairro União - Ouro Preto do Oeste - RO
Contato: (69) 3461-2291 - Site: www.ouropretodoeste.ro.leg.br - CNPJ: 05.705.777/0001-75



Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 28/01/2025 às 11:15, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1113428** e o código verificador **5DA7E509**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 09/24	28/01/2025	1113133

Referência: [Processo nº 1-984/2024](#).

Docto ID: 1113428 v1



PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 376
Data da Publicação: 28/01/2025

Referência: [Termo de Republicação Trimestral de Preços 2 de 28/01/2025 \(ID 1113162\)](#)

Processo Administrativo: 984/2024

Ementa: SEGUNDO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Pregão eletrônico nº 22/DCL/2024

Ata de Registro de Preços nº 009/2024

Processo Administrativo nº 984/GRP/2024

Objeto: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA.

FORNECEDOR:

CNPJ/MF:

LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

50.202.063/0001-07

M DE FREITAS

09.040.010/0001-25

SUPER QUIMICA LTDA

43.885.205/0001-04

ECOLIM LTDA

17.221.558/0001-08

COVAN COMERCIO VAREJISTA

Ouro Preto do Oeste/RO, 28 de janeiro de 2025.





Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 28/01/2025 às 12:34, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1113720** e o código verificador **150694B0**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 2	28/01/2025	1113162

Referência: [Processo nº 1-984/2024](#).

Docto ID: 1113720 v1





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Termo de Republicação Trimestral de Preços	2 e suas publicações	28/01/2025

ID: **1113976**

CRC: **83D177F2**

Processo: **1-984/2024**

Usuário: **Luisa Fagundes de Almeida**

Criação: **28/01/2025 14:09:27** Finalização: **28/01/2025 14:10:18**

Processo



Documento



MD5: **BAE977130A7F4A697CFF7430935174C2**

SHA256: **9B2D022DAD19301C86F62ED9ACD0DCC214C9B4B4A9C9708CEC2FEA2BDD97AC5A**

Súmula/Objeto:

Termo de Republicação Trimestral de Preço

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	28/01/2025 14:09:27
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA e COZINHA.	28/01/2025 14:09:27
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços

28/01/2025 14:10:35

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 1113976 e o CRC 83D177F2.